
■ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD M ĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Městská část Praha 2
náměstí Míru 20 
120 39 Praha 2

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne 
2. 5. 2017

Věc: OBJEDNÁVKA č.0180/2017A)025/OIV

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Ing. arch. Miroslav Cikán
Dykova 1479/29,101 00, Praha 10 - Vinohrady
63104431
není plátcem

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Městská část Praha 2
nám. Míru 20,120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

doucí odboru OMI 
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800 

 (odd. investic) 
 @praha2.cz

Specifikace objednávky:
Předmět objednávky:
Předmětem této akce je odborná kontrola provedených prací v památkovém prostředí 
Novoměstských hradeb: Folimanka - Sluneční stráň .
Výsledkem bude závěrečná zpráva.
Práce budou provedeny ve výše uvedené specifikaci a v rozsahu dle cenové nabídky, která je přílohou 
této objednávky.

Termín dodání: DO 30. 5. 2017

Cena objednávky:

Odborná kontrola - Folimanka - Novoměstské hradby Celková cena
Celkem 60.000,- Kč

Není plátce DPH.

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 -cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: r@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/2

Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru. 

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2 
Odbor majetku a investic 
Oddělení investic 
Náměstí Míru 20,120 39 Praha 2

V Praze dne: 2.5. 2017

Příloha:
Nabídka č. 17NA00001

cdtor f
120 5. _ u i investic

i/lL'U 2C

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014 -cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: p @praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y/yb44i



Ing.arch.Miroslav Cikán NABÍDKA č. 17NA00001
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00063461
lng.arch.Miroslav Cikán DIČ: CZ00063461
doc.Ing.arch.Miroslav Cikán Městská část Praha 2uyKova zu Provozovna: Odbor Investic101 00 Praha, Vinohrady
IČ:63104431 Dykova 29
DIČ: CZ6405300550 101 00 Praha - Vinohrady náměstí Míru 600/20
Telefon: 222518427 120 00 Praha
Mobil: 602217427
Fax: 222515051
E-mail: Tel.:
www.m

Nabídka č.: 17NA00001
Datum zápisu: 31.03.2017 Konečný příjemce:

Plátno do: 10.06.2017

Vážené dámy a pánové.
Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji nabídnout prohlídku a oblasti Folimanka , oblast hradeb, v souvislosti 
se stavební činností v roce 2016 v přírodním a památkovém prostředí.

Označení dodávky Kč Celkem

Celkem 60 000,00
CELKEM K ÚHRADĚ 60 000,00

Děkuji za Váš zájem

S přátelským pozdravem 
doc. Ing.arch. Miroslav Cikán

Vystavil: Ing.arch. Cikán

Ekonomický a informační systém POHODA


